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Loimaan kaupunginvaltuusto on 19.10.2009 kokouksessaan päättänyt että 
liikelaitoksen tulee maksaa peruspääomalle (1.1.2009/3.977.464,37€) 
koroksi 4,4 % vuodelle 2010. Jatkossa liiketoiminnan tuottovaatimuksesta 
päätetään vuosittain talousarviokäsittelyn yhteydessä. 
 
”Vesiliikelaitoksen budjetista poimittu: 
 
Peruspääoman tuotto 
 
Yleisperusteluissa vesihuoltolainsäädännön uudistamiseksi mainitaan 
tuottovaatimuksen osalta seuraavaa: Tuottovaatimuksen kohtuullisuutta 
arvioitaessa voidaan viitata esimerkiksi valtion talousarviosta annettuun 
asetukseen (1243/1992), jonka 56 §:n mukaan valtion investointilaskelmissa ja 
muussa pääomien käytön arvioinnissa käytetään, jollei käyttötarkoituksesta muuta 
johdu, tuottovaatimuksena Valtiokonttorin laskemaa arvioinnin suorittamista 
edeltäneen varainhoitovuoden euromääräisen pitkäaikaisen lainanoton efektiivistä 
korkokustannusta valtiolle. 
 
Valtiokonttorin 15.01.2024 ilmoittama pitkäaikaisen lainanoton efektiivinen 
korkokustannus vuoden 2023 tietojen pohjalta laskettuna ja vuoden 2024 
laskelmissa käytettäväksi tarkoitettu (nimellinen) korkokustannus on 3,0 %. 
 
Loimaan Veden peruspääoman korkona Loimaan kaupungille vuonna 2025 
käytetään 3,0 % peruspääomasta, todeten sen sisältyvän kohtuullisen tuoton 
määritelmään.” 
 
Korvaus peruspääomasta 
 
Korvauksen määrästä päättää valtuusto. Korvauksen määrää ei ole 
missään erikseen säädetty, mutta yleisesti on katsottu, että sen tulisi 
vastata likimäärin keskimääräistä pitkäaikaisen rahoituksen hintaa kunta-
alalla. Kuntien vesiliikelaitosten peruspääomalle asettamat korot 
vaihtelevat suuresti (euribor 12 kk – 6 %). 
 
Peruspääoman koron tarkistaminen 
 
Koska korolle ei ole Loimaan kaupungissa asetettu minimitasoa, liikelaitos 
ei ole negatiivisen euriborkoron aikana maksanut kaupungille lainkaan 
korvausta peruspääomasta. 
 
Euriborkorot ovat nousseet ja ovat tällä hetkellä 3 % tuntumassa. Korolle 
olisi hyvä asettaa kohtuullinen minimitaso, jotta viime vuosien tilanne ei 
toistuisi. 
 
Loimaan Vesiliikelaitoksen peruspääoma on 3.977.464,37 €. Vesiliikelaitos 
on tehnyt ylijäämää v. 2020 yhteensä 237 225,99 €, v. 2019 yhteensä 
403 419,34 €, v. 2018 yhteensä 239 282,27 €. Peruspääoman korko on 2 
%:n korolla 79 548 € vuodessa. 
 
Vuoden keskikorko ilmoitetaan vuosittain talousarvio-ohjeistuksessa. 
 



Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantala Jari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että Loimaan 
Vesiliikelaitos maksaa 1.1.2025 alkaen peruspääomalle 12 kk euribor 
(vuoden keskikorko) vastaavan koron, kuitenkin aina vähintään 2 %. 
 

Käsittely Loimaan Vesi -liikelaitoksen johtaja Kimmo Virta esitteli käsittelyn aluksi 
kaupunginhallitukselle Afry AB:n laatimaa raporttia koskien Loimaan Vesi -
liikelaitoksen talousmallia ja taloussuunnitelmaa (liitteenä; ei julkinen). 

 
 Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen 

puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Matti Ylitalo oli tehnyt 
pohjaehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen, jonka mukaan 
kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että Loimaan 
Vesiliikelaitos maksaa 1.1.2025 alkaen peruspääomalle 2 % vuosittaista 
korkoa. Kaupunginhallituksen varajäsen Olavi Suominen kannatti jäsen 
Ylitalon muutosehdotusta. Kaupunginhallituksen puheenjohtaja tiedusteli 
kaupunginhallituksen jäseniltä ja varajäseneltä voidaanko jäsen Ylitalon 
muutosehdotus hyväksyä yksimielisesti ja se hyväksyttiin. 

 
Päätös Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että Loimaan 

Vesiliikelaitos maksaa 1.1.2025 alkaen peruspääomalle 2 % vuosittaista 
korkoa.  

 
 
Pöytäkirjamerkintä  Loimaan Vesi -liikelaitoksen johtaja Kimmo Virta poistui kokouksesta asian 

käsittelyn jälkeen klo 21:25. 


